
LM BW

Großbettlingen25.09.2010 Großbettlingen

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung
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30981

37471

40152
1169
40446

4625
754

40561
29216

487
41690

3791

32037

SLG Leinfelden-Echterdingen

SLG Rhein-Neckar-Enz

SLG Urbach-Rems
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Urbach-Rems

SLG Schorndorf
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

SLG Urbach-Rems
SLG Leinfelden-Echterdingen

SLG Urbach-Rems
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

SLG Buchenbachtal e.V.

SLG Leinfelden-Echterdingen

Zwischenergebnis

18:15
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0

0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0

0

Bauer, Heinz

Faulhaber, Thomas

Schick, Helmut
Thiele, Klaus
Jahnke, Heiko

Häußler, Karl
Wolfangel, Ulrich

Schick, Matthias
Mack, Hendrik

Kumpf, Klaus-Michael
Wolfangel, Gabriele

Storrer, Friedrich

Klock, Jürgen

25.09.2010

Schießstätte: Ort: 



LM BW

Großbettlingen25.09.2010 Großbettlingen

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

GesamtEinzelwertung

1

2

3

37471

30981

29216

SLG Rhein-Neckar-Enz

SLG Leinfelden-Echterdingen

SLG Leinfelden-Echterdingen

Zwischenergebnis

18:14
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0

0

0
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0
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292
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24
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0

0

0

Faulhaber, Thomas

Bauer, Heinz

Mack, Hendrik

25.09.2010

Schießstätte: Ort: 



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen

C.6C Super MagnumTeamwertung

Zwischenergebnis

18:46

Schiessstätte:

-

1

2

3

SLG Urbach-Rems
 Kumpf, Klaus-Michael

 Jahnke, Heiko

 Schick, Helmut
 Schick, Matthias

SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.

 Thiele, Klaus

 Wolfangel, Gabriele
 Wolfangel, Ulrich

SLG Leinfelden-Echterdingen
 Bauer, Heinz

 Mack, Hendrik
 Klock, Jürgen
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Platz SLG/ Team GesamtXer10er Xer 9er 8er 7er 6er 5er 0er



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen

Großbettlingen

C.6C.1 Super Magnum 1000

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

SLG Schönbuch e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Urbach-Rems
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Urbach-Rems
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG Schönbuch e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG GSC Großbettlingen
SLG Urbach-Rems
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schönbuch e.V.
SLG Remseck e.V.

290
288
288
286
285
283
278
276
263
261
256
252
239
229
227

Einzelwertung

13156
3791
37471
40446
30981
40152
1169
40561
9983
29216
38927
487
32037
41164
27962

Zwischenergebnis

18:09

27.09.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Jäckle, Alexander
Storrer, Friedrich
Faulhaber, Thomas
Jahnke, Heiko
Bauer, Heinz
Schick, Helmut
Thiele, Klaus
Schick, Matthias
Grimme, Kurt
Mack, Hendrik
Vollmer, Clemens
Kumpf, Klaus-Michael
Klock, Jürgen
Ensinger, Thomas
Engel, Danielle



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen

Großbettlingen

C.6C.8 Super Magnum 1000 Optical Sight

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 292

Einzelwertung

37471

Zwischenergebnis

18:11

27.09.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Faulhaber, Thomas



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen Großbettlingen

C.6C.1 Super Magnum 1000

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

19:26

06.10.2010

SLG Urbach-Rems
 Kumpf, Klaus-Michael
 Jahnke, Heiko
 Schick, Helmut
 Schick, Matthias

SLG Leinfelden-Echterdingen
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Klock, Jürgen

SLG Schönbuch e.V.
 Grimme, Kurt
 Jäckle, Alexander
 Ensinger, Thomas

1

2

3

845

785

782

487
40446
40152
40561

30981
29216
32037

9983
13156
41164

Mitgl.Nr.



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen

Großbettlingen

C.6C.2 Super Magnum 357

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Urbach-Rems
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG Schorndorf
SLG Urbach-Rems
SLG Schönbuch e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG Remseck e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Urbach-Rems
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Urbach-Rems
SLG GSC Großbettlingen
SLG GSC Großbettlingen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG GSC Großbettlingen
SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
SLG Schönbuch e.V.

293
286
284
283
282
282
281
279
277
276
272
272
270
267
265
261
260
251
241
231
213
209
145
103

Einzelwertung

37471
30981
40446
1169
9983
4625
43957
13156
43950
27961
3791
487
754
41690
33105
41164
29216
12144
37718
38927
32037
37719
12556
43186

Zwischenergebnis

18:12

27.09.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Faulhaber, Thomas
Bauer, Heinz
Jahnke, Heiko
Thiele, Klaus
Grimme, Kurt
Häußler, Karl
Sogor, Philipp
Jäckle, Alexander
Bosch, Markus
Engel, Kurt
Storrer, Friedrich
Kumpf, Klaus-Michael
Wolfangel, Ulrich
Wolfangel, Gabriele
Engel, Marc
Ensinger, Thomas
Mack, Hendrik
Mihalek, Jürgen
Flister, Jens
Vollmer, Clemens
Klock, Jürgen
Weiss, Günther
Tränkle, Heinz Peter
Bellinghausen, Franz



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen

Großbettlingen

C.6C.8 Super Magnum 357 Optical Sight

1 SLG Schönbuch e.V. 265

Einzelwertung

9983

Zwischenergebnis

18:14

27.09.2010

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Grimme, Kurt



LM BW

25.09.2010 Großbettlingen Großbettlingen

C.6C.2 Super Magnum 357

Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

18:13

27.09.2010

SLG Urbach-Rems
 Bosch, Markus
 Sogor, Philipp
 Mihalek, Jürgen
 Jahnke, Heiko

SLG Schönbuch e.V.
 Grimme, Kurt
 Bellinghausen, Franz
 Jäckle, Alexander
 Ensinger, Thomas

SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V.
 Thiele, Klaus
 Tränkle, Heinz Peter
 Wolfangel, Gabriele
 Wolfangel, Ulrich

SLG Leinfelden-Echterdingen
 Bauer, Heinz
 Mack, Hendrik
 Klock, Jürgen

SLG GSC Großbettlingen
 Vollmer, Clemens
 Weiss, Günther
 Flister, Jens

1

2

3

4

5

842

822

820

759

681

43950
43957
12144
40446

9983
43186
13156
41164

1169
12556
41690
754

30981
29216
32037

38927
37719
37718

Mitgl.Nr.


	SM

	SM OS

	SM Mannschaft

	SM 1000

	SM 1000 OS

	SM 1000 Mannschaft

	SM .357 Mag

	SM .357 Mag OS

	SM .357 Mag Mannschaft


